2021 年 4 月 30 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

クールビズの実施について

株式会社福邦銀行(頭取 渡邉 健雄)は、環境省が推進する地球温暖化対策に資するあらゆ

る「賢い選択」を促す国民運動「COOL CHOICE」の取組み等の一環として、本年もクール

ビズを実施しますのでお知らせいたします。

記

1.実施期間

  2021 年 5 月 1 日(土) ～ 2021 年 10 月 31 日(日)

2.実施内容

ノーネクタイ、ノー上着とさせていただきます。

  6 月～9 月については、室温 28℃を目安といたします。

3.SDGs の目標

当行では、国連の提唱する「ＳＤＧｓ」（持続可能な開発目標）の

一つ「気候変動に具体的な対策を」に向けた地球温暖化防止及び節電

の取組みとして、省エネや銀行の本来業務を生かした環境保全活動に

積極的に取り組んでまいります。

以 上